[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 февраля 2023 года                                                                         № 29
Об утверждении положения о постоянно действующей общественной комиссии по контролю организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и контроле их расходов
В целях совершенствования системы организации, качества питания обучающихся, воспитанников, внедрения новых технологий, форм
и качества обслуживания в муниципальных общеобразовательных организациях, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о постоянно действующей общественной комиссии по контролю организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Положение), согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав постоянно действующей общественной комиссии по контролю организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «Раздольевское.рф».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                            В.В. Зайцева

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф